

Bunte Benelux B.V.  
 Part of Helmut Bunte GmbH  
 E. Langenhof  
 Industrieweg 9  
 7641 AT Wierden  
 Niederlande

Seite 1 von 21

Rechnungsnr.: DF211201481  
 Kundennr.: 17614  
 Datum: 16. Dezember 2021  
 Ihr Ansprechpartner: Jana Schauwecker  
 Durchwahl: +49(0)54094034122  
 Fax: +49(0)5409403434  
 E-Mail: j.schauwecker@bunte.com

## Rechnung

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			Lieferungsnr. DI211201660 vom 15.12.2021:	Lieferung an: Autobedrijf Raymond Seiger, Lattrop-Breklenkamp			
			Externe Belegnr. ORDER #2184:				
1	30147		<b>Rad 195/50R13C, 5/67/112, ET 30</b>	2	Stück	62,78	125,56
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: ---				
			Versandgewicht: 33,88 kg				
2	702		<b>Frachtfrei BENELUX</b>	1	Stück		
			<b>Summe Lieferung DI211201660</b>				<b>125,56</b>
			Lieferungsnr. DI211201666 vom 15.12.2021:	Lieferung an: De Witte Smid Arnhem B.V., Arnhem			
			Externe Belegnr. ORDER #1381:				
3	10323		<b>Spiraalkabel 13-polig, gestrekt</b>	30	Stück	14,06	421,80
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: NL				
			Versandgewicht: 35,40 kg				
4	10324		<b>Spiraal-tussenkabel 13-polig m</b>	30	Stück	19,01	570,30
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: NL				
			Versandgewicht: 52,80 kg				
5	70		<b>Frei Haus</b>	1	Stück		
			<b>Summe Lieferung DI211201666</b>				<b>992,10</b>
			Lieferungsnr. DI211201672 vom 15.12.2021:	Lieferung an: Van der Horst Aanhangwagens Nunspeet, Nunspeet			
			Externe Belegnr. ORDER #2183:				
6	401171		<b>BÜNTE Handkurbel, Ø 17 mm</b>	20	Stück	1,40	28,00
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE				
			Versandgewicht: 0,00 kg				
7	10183		<b>JAEGER Stecker, 13-polig, m. Schraubanschluss</b>	39	Stück	4,08	159,12
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE				
			Versandgewicht: 5,27 kg				
8	40032		<b>WW 30-K+Z, Ø 35/40/45/46/50/51</b>	10	Stück	28,33	283,30
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE				
			Versandgewicht: 36,50 kg				

## Rechnung

Seite 2 von 21

Rechnungsnr.: DF211201481

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
9	400190		<b>Kupplungskugel Ø 50 mm, 3500 k</b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 1,11 kg	1	Stück	21,83	21,83
10	20103		<b>DE HAAN HR 2480 Einachskotflügel, H 2413/12</b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: NL Versandgewicht: 6,40 kg	2	Stück	13,08	26,16
11	20110		<b>DE HAAN THRD 26150 Tandemkotflügel, D 2620/12</b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: NL Versandgewicht: 5,40 kg *** Rückstand aus Auftrag: DA210027886 *** Ihre Belegnr.: ORDER #1886	1	Stück	26,46	26,46
12	65925		<b>FT-130 LED Achterlichtcombi links en rechts,</b> FRISTOM FT-130 Rückleuchte LED rechts, mit Brems-, Schluss-, Kennzeichen- und Rückstrahler, 1 m Kabel, ohne Bajonettanschluss H: 100 x B: 200 x T: 50,5 mm  Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 0,65 kg *** Rückstand aus Auftrag: DA210028475 *** Ihre Belegnr.: ORDER #2003	1	Stück	28,13	28,13
13							
14	21097		<b>Gasfeder 14/28, 1000 N</b>  Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: NL Versandgewicht: 0,00 kg	1	Stück	8,89	8,89
15	702		<b>Frachtfrei BENELUX</b>  <b>Summe Lieferung DI211201672</b>	1	Stück		<b>581,89</b>
			Lieferungsnr. DI211201674 vom 15.12.2021: Lieferung an: Bouwman B.V., Groningen Externe Belegnr. ORDER #2189:				
16	10149		<b>MENBERS Stecker, 13-polig, 8-polig belegt,</b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IT Versandgewicht: 3,20 kg	20	Stück	3,71	74,20
17	101490		<b>MENBERS Stecker, 13-polig, 13-polig belegt</b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IT Versandgewicht: 3,20 kg	20	Stück	4,05	81,00
18	10324		<b>Spiral-Zwischenkabel, 13-polig, 8-polig belegt</b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: NL Versandgewicht: 26,40 kg *** Rückstand aus Auftrag: DA210028992 *** Ihre Belegnr.: ORDER #2116	15	Stück	19,78	296,70

# Rechnung

Seite 3 von 21

Rechnungsnr.: DF211201481

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
19	42617		<b>DoubleLock Fixed Lock B, OGK</b> Fixed Lock B, Diebstahlsicherung, OGK, Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 16,20 kg *** Rückstand aus Auftrag: DA210029034 *** Ihre Belegnr.: ORDER #2125	6	Stück	45,25	271,50
20	10323		<b>Spiral-Zwischenkabel, 13-polig, 8-polig belegt</b> Spiral-Zwischenkabel, 13-polig, 8-polig belegt, gestreckt ca. 1,75 m lang, mit 2 x Stecker, Kunststoff Kabel: 7 x 1 mm <sup>2</sup> + 1 x 1,5 mm <sup>2</sup>  Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: NL Versandgewicht: 23,60 kg	20	Stück	14,06	281,20
21	702		<b>Frachtfrei BENELUX</b> <b>Summe Lieferung DI211201674</b>	1	Stück		1.004,60
			Lieferungsnr. DI211201697 vom 15.12.2021:      Lieferung an: Brouwer Trailers, Steenwijk Externe Belegnr. ORDER #2173:				
22	901640		<b>Stoßdämpfer f. KFZ 35-D1, KFGL</b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IT Versandgewicht: 0,62 kg	1	Stück	27,29	27,29
23	90163		<b>Stoßdämpfer KF 27, KFG 27, 30</b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IT Versandgewicht: 2,22 kg	3	Stück	19,89	59,67
24	90151		<b>Stoßdämpfer KF 17-20, KR 20, K</b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IT Versandgewicht: 1,48 kg	2	Stück	19,93	39,86
25	90083		<b>BÜNTE Bremsseil 1320/1530 mm</b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 2,20 kg	4	Stück	4,32	17,28
26	90085		<b>BÜNTE Bremsseil 1620/1830 mm</b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 2,52 kg	4	Stück	4,84	19,36
27	80535		<b>BÜNTE Bremsseil 1320/1516 mm</b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 2,32 kg	4	Stück	4,53	18,12
28	90081		<b>BÜNTE Bremsseil 1020/1230 mm</b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 1,80 kg	4	Stück	3,85	15,40
29	80537		<b>BÜNTE Bremsseil 1620/1816 mm</b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 2,72 kg	4	Stück	4,73	18,92

## Rechnung

Seite 4 von 21

Rechnungsnr.: DF211201481

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
30	80533		BÜNTE Bremsseil 1020/1216 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 1,88 kg	4	Stück	3,94	15,76
31	90257		BÜNTE Bremsseil 1430/1655 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 2,46 kg	4	Stück	5,38	21,52
32	90255		BÜNTE Bremsseil 1230/1455 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 2,16 kg	4	Stück	4,91	19,64
33	90061		BÜNTE Bremsseil Longlife, HL 1100/SL 1400 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IT Versandgewicht: 1,88 kg	4	Stück	3,98	15,92
34	90059		BÜNTE Bremsseil Longlife, HL 900/SL 1200 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IT Versandgewicht: 1,64 kg	4	Stück	3,66	14,64
35	90253		BÜNTE Bremsseil 1030/1255 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 5,64 kg	12	Stück	4,29	51,48
36	90072		BÜNTE Bremsseil Longlife, HL 1630/SL 1840 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IT Versandgewicht: 1,28 kg	2	Stück	4,42	8,84
37	90071		BÜNTE Bremsseil Longlife, HL 1430/SL 1640 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IT Versandgewicht: 2,28 kg	4	Stück	4,28	17,12
38	90070		BÜNTE Bremsseil Longlife, HL 1230/SL 1440 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IT Versandgewicht: 2,04 kg	4	Stück	3,94	15,76
39	90389		Bremsseil für WAP 1525/1755 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 3,15 kg	4	Stück	7,27	29,08
40	90387		Bremsseil für WAP 1175/1405 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 0,60 kg	1	Stück	6,67	6,67
41	90385		Bremsseil für WAP 1000/1230 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 4,27 kg	8	Stück	7,98	63,84
42	400270		Schloss gleichschließend Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,72 kg	3	Stück	2,95	8,85
43	403030		Bruststangenendstück m. Zapfen	10	Stück	2,55	25,50

# Rechnung

Seite 5 von 21

Rechnungsnr.: DF211201481

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 5,00 kg				
44	42711		KARTT Stützrad, Ø 48 mm	2	Stück	28,49	56,98
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 18,00 kg				
45	42715		KNOTT Rangiergriff	2	Stück	3,86	7,72
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 0,50 kg				
46	14903		BÜNTE Safety-Box XL, klappbar, m. Schloss	12	Stück	11,12	133,44
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 25,68 kg				
47	64267		TrailerCam HD, Kamerasystem	2	Stück	216,00	432,00
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: SE Versandgewicht: 0,00 kg				
48	702		Frachtfrei BENELUX	1	Stück		
<b>Summe Lieferung DI211201697</b>							<b>1.160,66</b>
Lieferungsnr. DI211201711 vom 15.12.2021: Lieferung an: De Strookappe Aanhangwagens, Bentelo							
Externe Belegnr. ORDER #2197:							
49	10289		GEKA Stoßverbinder, 1,5-2,5 mm <sup>2</sup>	43	Stück	0,06	2,58
			Zolltarifnr.: 85369001 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 6,88 kg				
*** Rückstand aus Auftrag: DA210028459							
*** Ihre Belegnr.: ORDER #1999							
50	63083		BPW ZAF 3.0-3 Hapert	1	Stück	354,06	354,06
BPW Auflaufeinrichtung ZAF 3.0-3 Flanschmaß: vorne 110-130 mm, hinten: 198 - mit Konsole							
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 31,00 kg				
51	702		Frachtfrei BENELUX	1	Stück		
<b>Summe Lieferung DI211201711</b>							<b>356,64</b>
52	76		Vorfracht vom Hersteller (Bestellware)	1	Stück		
<b>Summe Lieferung DI211201711</b>							<b>356,64</b>
Lieferungsnr. DI211201720 vom 15.12.2021: Lieferung an: PAK Aanhangwagens, Schore							
Externe Belegnr. RS DA210016031:							
53	10324		Spiral-Zwischenkabel, 13-polig, 8-polig belegt	35	Stück	19,78	692,30
Spiral-Zwischenkabel, 13-polig, 8-polig belegt, gestreckt ca. 3,5 m lang, mit 2 x Stecker, Kunststoff Kabel: 7 x 1 mm <sup>2</sup> + 1 x 1,5 mm <sup>2</sup>							

## Rechnung

Seite 6 von 21

Rechnungsnr.: DF211201481

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: NL Versandgewicht: 61,60 kg				
54	702		<b>Frachtfrei BENELUX</b>	1	Stück		
			<b>Summe Lieferung DI211201720</b>				<b>692,30</b>
			Lieferungsnr. DI211201725 vom 15.12.2021: Lieferung an: Hooymans Transport BV, Velddriel Externe Belegnr. ORDER #2192:				
55	40306		<b>Caravan-Außenschloss</b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,68 kg	2	Stück	15,86	31,72
56	20454		<b>BÜNTE Gasfeder 14/28, 1500 N, 570 mm, 220 mm Hub</b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: NL Versandgewicht: 1,80 kg	2	Stück	5,45	10,90
57	20455		<b>BÜNTE Gasfeder 14/28, 1750 N, 570 mm, 220 mm Hub</b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: NL Versandgewicht: 1,80 kg	2	Stück	5,13	10,26
58	80503		<b>AL-KO Faltenbalg universal</b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: TR Versandgewicht: 0,30 kg	4	Stück	1,52	6,08
59	90160		<b>Knott Faltenbalg universal Ø 5</b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 0,38 kg	3	Stück	2,28	6,84
60	805040		<b>Faltenbalg für AL-KO 161/251 S</b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: TR Versandgewicht: 1,05 kg	10	Stück	2,73	27,30
61	402310		<b>BÜNTE Kompaktlagersatz 39 mm</b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,68 kg	1	Stück	9,09	9,09
62	40759		<b>BÜNTE Kompaktlagersatz</b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 0,99 kg	1	Stück	7,88	7,88
63	40781		<b>BÜNTE Kompaktlagersatz</b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 1,10 kg	2	Stück	6,64	13,28
64	402300		<b>BÜNTE Kompaktlagersatz 34 mm</b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: --- Versandgewicht: 2,24 kg	4	Stück	6,21	24,84
65	90366		<b>KNOTT Bremsseil 830/1020 mm</b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IT Versandgewicht: 0,76 kg	2	Stück	4,48	8,96
66	90075		<b>Knott Bremsseil, HL 730/GL 940</b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IT	2	Stück	4,25	8,50

## Rechnung

Seite 7 von 21

Rechnungsnr.: DF211201481

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
67	90074		Versandgewicht: 0,68 kg Knott Bremsseil, HL 1530/GL 17 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IT	2	Stück	5,02	10,04
68	90258		Versandgewicht: 1,24 kg BÜNTE Bremsseil 1530/1755 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE	2	Stück	5,91	11,82
69	80533		Versandgewicht: 1,30 kg BÜNTE Bremsseil 1020/1216 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC	2	Stück	3,94	7,88
70	90253		Versandgewicht: 0,94 kg BÜNTE Bremsseil 1030/1255 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE	4	Stück	4,29	17,16
71	80400		Versandgewicht: 1,88 kg WAP 35.1, 1300 - 2000 kg, Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC	1	Stück	210,88	210,88
72	14900		Versandgewicht: 19,70 kg BÜNTE Bremsbackensatz A2050, 200 x 50 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IT	3	Stück	14,53	43,59
73	702		Versandgewicht: 4,92 kg Frachtfrei BENELUX	1	Stück		
<b>Summe Lieferung DI211201725</b>							<b>467,02</b>
Lieferungsnr. DI211201739 vom 15.12.2021:				Lieferung an: Awc John Bloks bvba, Lommel			
Externe Belegnr. ORDER #1824:							
74	10323		Spiraalkabel 13-polig, gestreckt Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: NL	20	Stück	14,06	281,20
Versandgewicht: 23,60 kg							
75	702		Frachtfrei BENELUX	1	Stück		
<b>Summe Lieferung DI211201739</b>							<b>281,20</b>
Lieferungsnr. DI211201741 vom 15.12.2021:				Lieferung an: Werkenbijlicht, Hengelo			
Externe Belegnr. ORDER #2190:							
76	10308		Fahrzeugkabel, 7-polig, 7 x 1,5 mm <sup>2</sup> , (Meterware) Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE	50	Stück	1,28	64,00
Versandgewicht: 8,70 kg							
77	10305		Fahrzeugkabel, 7-polig, 7 x 1 mm <sup>2</sup> , (Meterware) Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE	300	Stück	0,89	267,00
Versandgewicht: 40,80 kg							
*** Rückstand aus Auftrag: DA210020646							
*** Ihre Belegnr.: ORDER #540							
78	60278		Verlängerungskabel 13-polig Verlängerungskabel 1000 mm lang, mit 1 x	6	Stück	9,23	55,38

# Rechnung

Seite 8 von 21

Rechnungsnr.: DF211201481

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			13-polig und 1 x Kupplungs- dose 13-polig Verlängerungskabel 1000 mm lang, 13-polig				
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: NL Versandgewicht: 3,66 kg				
<b>79</b>	<b>702</b>		<b>Frachtfrei BENELUX</b>	<b>1</b>	<b>Stück</b>		
<b>Summe Lieferung DI211201741</b>							<b>386,38</b>
			Lieferungsnr. DI211201749 vom 15.12.2021:			Lieferung an: Van Beesten Paardentrailers en Aanhangwagens, Witharen	
			Externe Belegnr. ORDER #2161 + RS:				
<b>80</b>	<b>10605</b>		<b>ASPÖCK Superpoint II Umrissleuchte rot/weiß/gelb</b>	<b>1</b>	<b>Stück</b>	<b>6,51</b>	<b>6,51</b>
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PT Versandgewicht: 0,20 kg				
<b>81</b>	<b>10604</b>		<b>ASPÖCK Superpoint II Umrissleuchte rot/weiß/gelb</b>	<b>1</b>	<b>Stück</b>	<b>6,51</b>	<b>6,51</b>
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PT Versandgewicht: 0,19 kg				
			*** Rückstand aus Auftrag: DA210017858 *** Ihre Belegnr.: ORDER #156				
<b>82</b>	<b>40307</b>		<b>Zijwandhouder voor pennen, geg</b>	<b>10</b>	<b>Stück</b>	<b>1,75</b>	<b>17,50</b>
			Seitenwandhalter, 120 x 33 mm, Guss 3 x Ø 15,9 mm				
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 2,70 kg *** Rückstand aus Auftrag: DA210027030 *** Ihre Belegnr.: ORDER #1717				
<b>83</b>	<b>40307</b>		<b>Zijwandhouder voor pennen, geg</b>	<b>10</b>	<b>Stück</b>	<b>1,87</b>	<b>18,70</b>
			Seitenwandhalter, 120 x 33 mm, Guss 3 x Ø 15,9 mm				
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 2,70 kg				
<b>84</b>	<b>702</b>		<b>Frachtfrei BENELUX</b>	<b>1</b>	<b>Stück</b>		
<b>Summe Lieferung DI211201749</b>							<b>49,22</b>
			Lieferungsnr. DI211201755 vom 15.12.2021:			Lieferung an: De Witte Smid Twenthe B.V., Hengelo	
			Externe Belegnr. ORDER #2191:				
<b>85</b>	<b>10323</b>		<b>Spiral-Zwischenkabel, 13-polig, 8-polig belegt</b>	<b>25</b>	<b>Stück</b>	<b>14,50</b>	<b>362,50</b>
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: NL				

# Rechnung

Seite 9 von 21

Rechnungsnr.: DF211201481

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			<b>Versandgewicht: 29,50 kg</b>				
86	10324		<b>Spiral-Zwischenkabel, 13-polig, 8-polig belegt</b> <b>Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: NL</b>	50	Stück	19,78	989,00
			<b>Versandgewicht: 88,00 kg</b>				
87	702		<b>Frachtfrei BENELUX</b>	1	Stück		
<b>Summe Lieferung DI211201755</b>							<b>1.351,50</b>
Lieferungsnr. DI211201759 vom 15.12.2021:				Lieferung an: Trias Transportwerkzeugenindustrie B.V., Apeldoorn			
Externe Belegnr. ORDER #2196:							
88	10324		<b>Spiral-Zwischenkabel, 13-polig, 8-polig belegt</b> <b>Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: NL</b>	9	Stück	19,78	178,02
			<b>Versandgewicht: 15,84 kg</b>				
89	64114		<b>MultLED II rechts</b> <b>Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland:</b>	2	Stück	37,46	74,92
			<b>Versandgewicht: 1,43 kg</b>				
90	64113		<b>MultLED II links</b> <b>Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland:</b>	2	Stück	39,89	79,78
			<b>Versandgewicht: 1,43 kg</b>				
*** Rückstand aus Auftrag: DA210028210							
*** Ihre Belegnr.: ORDER #1958							
91	10324		<b>Spiral-Zwischenkabel, 13-polig, 8-polig belegt</b> Spiral-Zwischenkabel, 13-polig, 8-polig belegt, gestreckt ca. 3,5 m lang, mit 2 x Stecker, Kunststoff Kabel: 7 x 1 mm <sup>2</sup> + 1 x 1,5 mm <sup>2</sup>	11	Stück	19,01	209,11
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: NL				
			Versandgewicht: 19,36 kg				
92	702		<b>Frachtfrei BENELUX</b>	1	Stück		
<b>Summe Lieferung DI211201759</b>							<b>541,83</b>
Lieferungsnr. DI211201762 vom 15.12.2021:				Lieferung an: Demeulenaere Jim, Izegem			
Externe Belegnr. ORDER #2203:							
93	42081		<b>AK 351, Ausf. A, Ø 60 mm,</b> <b>Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC</b>	6	Stück	72,50	435,00
			<b>Versandgewicht: 18,84 kg</b>				
94	702		<b>Frachtfrei BENELUX</b>	1	Stück		
<b>Summe Lieferung DI211201762</b>							<b>435,00</b>
Lieferungsnr. DI211201765 vom 15.12.2021:				Lieferung an: Wemint Tuinmachines en Aanhangwagens, Bornerbroek			
Externe Belegnr. ORDER #1225:							
95	10323		<b>Spiraalkabel 13-polig, gestreckt</b>	5	Stück	14,06	70,30

# Rechnung

Seite 10 von 21

Rechnungsnr.: DF211201481

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			<b>Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: NL</b>				
			<b>Versandgewicht: 5,90 kg</b>				
96	702		<b>Frachtfrei BENELUX</b>	1	Stück		
<b>Summe Lieferung DI211201765</b>							<b>70,30</b>
			Lieferungsnr. DI211201782 vom 15.12.2021: Lieferung an: Braamhaar Aanhangwagens, Enter				
			Externe Belegnr. ORDER #2110:				
97	10306		<b>Fahrzeugkabel, 8-polig, 7 x 1 + 1 x 1,5 mm<sup>2</sup></b>	150	Stück	2,11	316,50
			<b>Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE</b>				
			<b>Versandgewicht: 18,90 kg</b>				
			Backorder of Order: DA210027044				
			Your Document No.: ORDER #1721				
98	42619		<b>DoubleLock Fixed Lock AK301, SCM</b>	3	Stück	69,58	208,74
			Fixed Lock AK301, Kupplungsschloss, SCM,				
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland:				
			Versandgewicht: 0,00 kg				
			Backorder of Order: DA210028207				
			Your Document No.: ORDER #1957				
99	42617		<b>DoubleLock Fixed Lock B, OGK</b>	5	Stück	44,54	222,70
			Fixed Lock B, Diebstahlsicherung, OGK,				
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland:				
			Versandgewicht: 13,50 kg				
100	702		<b>Frachtfrei BENELUX</b>	1	Stück		
<b>Summe Lieferung DI211201782</b>							<b>747,94</b>
			Lieferungsnr. DI211201786 vom 15.12.2021: Lieferung an: Jonkeren en Vos B.V., Coevorden				
			Externe Belegnr. ORDER #2204:				
101	90183		<b>BÜNTE Bremsbackensatz B2050</b>	10	Stück	18,50	185,00
			<b>Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IT</b>				
			<b>Versandgewicht: 20,60 kg</b>				
102	10163		<b>JAEGER Stecker, 7-polig, m.</b>	20	Stück	1,87	37,40
			<b>Schraubanschluss</b>				
			<b>Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE</b>				
			<b>Versandgewicht: 1,60 kg</b>				
103	20395		<b>Karabinerhaken, Ø 6 x 60 mm, Tragkraft 120 kg</b>	25	Stück	0,17	4,25
			<b>Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN</b>				
			<b>Versandgewicht: 0,65 kg</b>				
104	20396		<b>Karabinerhaken, Ø 8 x 80 mm, Tragkraft 230 kg</b>	25	Stück	0,31	7,75
			<b>Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN</b>				
			<b>Versandgewicht: 1,75 kg</b>				
105	10530		<b>Umrißleuchte rot/weiß</b>	3	Stück	4,51	13,53
			<b>Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: GR</b>				

## Rechnung

Seite 11 von 21

Rechnungsnr.: DF211201481

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			<b>Versandgewicht: 0,60 kg</b>				
106	10419		<b>JOKON K 570 Kennzeichenleuchte rechts</b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE	2	Stück	3,77	7,54
			<b>Versandgewicht: 0,04 kg</b>				
107	10418		<b>JOKON K 570 Kennzeichenleuchte links</b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE	2	Stück	3,77	7,54
			<b>Versandgewicht: 0,04 kg</b>				
108	10751		<b>HELLA 2KA 006 896-001 Kennzeichenleuchte</b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE	4	Stück	6,33	25,32
			<b>Versandgewicht: 0,14 kg</b>				
109	702		<b>Frachtfrei BENELUX</b>	1	Stück		
<b>Summe Lieferung DI211201786</b>							<b>288,33</b>
			Lieferungsnr. DI211201792 vom 15.12.2021: Lieferung an: De Witte Smid B.V. Warnsveld, Warnsveld Externe Belegnr. ORDER #966:				
110	10323		<b>Spiraalkabel 13-polig, gestreckt</b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: NL	50	Stück	14,06	703,00
			<b>Versandgewicht: 59,00 kg</b>				
111	10324		<b>Spiraal-tussenkabel</b> <b>13-polig m</b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: NL	50	Stück	19,01	950,50
			<b>Versandgewicht: 88,00 kg</b>				
112	702		<b>Frachtfrei BENELUX</b>	1	Stück		
<b>Summe Lieferung DI211201792</b>							<b>1.653,50</b>
			Lieferungsnr. DI211201795 vom 15.12.2021: Lieferung an: Voskamp Hall, Eerbeek Externe Belegnr. ORDER #2195:				
113	14903		<b>BÜNTE Safety-Box XL, klappbar, m. Schloss</b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE	5	Stück	11,39	56,95
			<b>Versandgewicht: 10,70 kg</b>				
114	401510		<b>BÜNTE Ersatzrad 200 x 60 mm</b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN	6	Stück	5,01	30,06
			<b>Versandgewicht: 12,42 kg</b>				
115	90173		<b>KNOTT Bremsbackensatz 200 x 50</b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE	6	Stück	32,13	192,78
			<b>Versandgewicht: 11,82 kg</b>				
116	400131		<b>EM 350 R, Ausf. B, Ø 50/51 mm,</b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE	2	Stück	38,13	76,26
			<b>Versandgewicht: 5,16 kg</b>				
117	200550		<b>FBS Winkelhebelverschluss, links, Größe 1</b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC	5	Stück	5,54	27,70
			<b>Versandgewicht: 3,30 kg</b>				
118	100271		<b>ASPÖCK Squarepoint Lichtscheibe weiß</b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IN	15	Stück	1,08	16,20
			<b>Versandgewicht: 0,60 kg</b>				

## Rechnung

Seite 12 von 21

Rechnungsnr.: DF211201481

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
119	10017		HELLA 2KA 003 389-061 Kennzeichenleuchte Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 2,40 kg	10	Stück	7,77	77,70
120	105090		FRISTOM Halter, f. FT-001/Flexipoint I Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PT Versandgewicht: 0,19 kg	5	Stück	0,44	2,20
121	10617		FRISTOM FT-140 A Umrissleuchte LED rot/weiß/gelb Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: AT Versandgewicht: 0,70 kg	5	Stück	6,82	34,10
122	104220		JOKON PLR 130 Begrenzungsleuchte weiß Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,40 kg	10	Stück	5,93	59,30
123	101530		Kurzadapter, 13- auf 7-polig Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 5,00 kg	50	Stück	1,17	58,50
124	70154		BÜNTE Flanschmutter Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 4,75 kg	50	Stück	0,73	36,50
125	60595		IFOR Flanschmutter, M30 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 1,72 kg	8	Stück	2,77	22,16
126	701542		Flanschmutter M 24 x 1,5 mm, S Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 1,38 kg	15	Stück	1,92	28,80
127	80071		Flanschmutter M27x1,5, SW41 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 2,33 kg	15	Stück	5,38	80,70
128	10558		ASPÖCK Verbindungskabel links, gelb, 2 m, Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: AT Versandgewicht: 0,36 kg	2	Stück	4,56	9,12
129	10481		HELLA 2VP 998 233-281 Rückleuchte rechts Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 0,64 kg	1	Stück	26,55	26,55
130	10700		RADEX 5800 Rückleuchte links Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: --- Versandgewicht: 0,80 kg	2	Stück	5,31	10,62
131	10093		ASPÖCK Multipoint I Rückleuchte links Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PT Versandgewicht: 1,26 kg	2	Stück	7,67	15,34
132	10094		ASPÖCK Multipoint I Rückleuchte rechts Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PT Versandgewicht: 1,20 kg	2	Stück	6,69	13,38

# Rechnung

Seite 13 von 21

Rechnungsnr.: DF211201481

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
133	60941		<b>Lampenschutzgitter</b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 2,55 kg *** Rückstand aus Auftrag: DA210028903 *** Ihre Belegnr.: ORDER #2086	4	Stück	2,76	11,04
134	20031		<b>SPP Scharnier ZW-02.40, 61 x 73 x 20,5 mm</b> SPP Scharnier ZW-02.40, 61 x 73 x 20,5 mm, Lochabstand 41/53 mm, Bohrungen Ø 6,5 mm, verzinkt  Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PL Versandgewicht: 0,36 kg	2	Stück	1,43	2,86
135	702		<b>Frachtfrei BENELUX</b>	1	Stück		
<b>Summe Lieferung DI211201795</b>							<b>888,82</b>
Lieferungsnr. DI211201803 vom 15.12.2021:				Lieferung an: Autototaal Tubbergen, Tubbergen			
Externe Belegnr. ORDER #2207:							
136	10323		<b>Spiral-Zwischenkabel, 13-polig, 8-polig belegt</b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: NL Versandgewicht: 2,36 kg *** Rückstand aus Auftrag: DA210026500 *** Ihre Belegnr.: ORDER #1631	2	Stück	14,06	28,12
137	10323		<b>Spiraalkabel 13-polig, gestreckt</b> Spiral-Zwischenkabel, 13-polig, 8-polig belegt, gestreckt ca. 1,75 m lang, mit 2 x Stecker, Kunststoff Kabel: 7 x 1 mm <sup>2</sup> + 1 x 1,5 mm <sup>2</sup>  Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: NL Versandgewicht: 4,72 kg	4	Stück	14,06	56,24
138	702		<b>Frachtfrei BENELUX</b>	1	Stück		
<b>Summe Lieferung DI211201803</b>							<b>84,36</b>
Lieferungsnr. DI211201813 vom 15.12.2021:				Lieferung an: De Schepper BVBA, Brugge			
Externe Belegnr. ORDER #1138 + R. #955:							
139	40152		<b>BÜNTE Wiel voor steunwiel 225 x70 mm</b> Zolltarifnr.: 8716909098 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 18,48 kg *** Rückstand aus Auftrag: DA210021385 *** Ihre Belegnr.: ORDER #717	8	Stück	5,15	41,20
140	62993		<b>STABILO Box 800 Staukasten</b> Staubox Stabilo 800 x 450 x 450mm zwart  Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PL	1	Stück	53,62	53,62

# Rechnung

Seite 14 von 21

Rechnungsnr.: DF211201481

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			Versandgewicht: 8,50 kg *** Rückstand aus Auftrag: DA210026245 *** Ihre Belegnr.: ORDER #1575				
141	10324		<b>Spiraalkabel 13-polig m</b> Spiraalkabel 13-polig, gestreckt ca. 3,5 m kabel, met 2 kunststof stekkers, (1 x 1,5 mm, 7 x 1,0 mm) Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: NL	20	Stück	19,86	397,20
142	10323		Versandgewicht: 35,20 kg <b>Spiraalkabel 13-polig, gestreckt</b> Spiraalkabel 13-polig, gestreckt ca. 1,75 m kabel, met 2 kunststof stekkers, (1 x 1,5 mm, 7 x 1,0 mm) Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: NL	10	Stück	14,50	145,00
143	702		Versandgewicht: 11,80 kg <b>Frachtfrei BENELUX</b>	1	Stück		
<b>Summe Lieferung DI211201813</b>							<b>637,02</b>
144	40228		Lieferungsnr. DI211201815 vom 15.12.2021: Lieferung an: Masta Aanhangwagens, Sint-Oedenrode Externe Belegnr. ORDER #2211: <b>Kegelrollenlager 30206, 30/62</b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 4,60 kg *** Rückstand aus Auftrag: DA210026604 *** Ihre Belegnr.: ORDER #1645	20	Stück	1,42	28,40
145	40307		<b>Zijwandhouder voor pennen, geg</b> Seitenwandhalter, 120 x 33 mm, Guss 3 x Ø 15,9 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 0,54 kg *** Rückstand aus Auftrag: DA210028441 *** Ihre Belegnr.: ORDER #1994	2	Stück	2,46	4,92
146	10321		<b>Spiral-Zwischenkabel, 7-polig, 1,75 m</b> Spiralzwischenkabel, 7-polig, gestreckt ca. 1,75 lang, mit 2 x Stecker, Kunststoff Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: NL	5	Stück	9,89	49,45
147	702		Versandgewicht: 3,10 kg <b>Frachtfrei BENELUX</b>	1	Stück		
<b>Summe Lieferung DI211201815</b>							<b>82,77</b>

# Rechnung

Seite 15 von 21

Rechnungsnr.: DF211201481

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			Lieferungsnr. DI211201816 vom 15.12.2021:				
			Externe Belegnr. ORDER #2209 + RS:				
148	90082		<b>BÜNTE Bremsseil 1130/1340 mm</b>	4	Stück	4,08	16,32
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC				
			Versandgewicht: 1,92 kg				
149	101490		<b>MENBERS Stecker, 13-polig, 13-polig belegt</b>	20	Stück	4,05	81,00
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IT				
			Versandgewicht: 3,20 kg				
150	42744		<b>BÜNTE Diebstahlsicherung, rot</b>	5	Stück	8,56	42,80
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland:				
			Versandgewicht: 4,33 kg				
151	80132		<b>Faltenbalg Ø 65/80 mm, f. AK 3</b>	3	Stück	6,08	18,24
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC				
			Versandgewicht: 0,47 kg				
152	60530		<b>Zungenverschluss Aufbau</b>	2	Stück	4,21	8,42
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland:				
			Versandgewicht: 2,08 kg				
153	10642		<b>ASPÖCK Multipoint II Lichtscheibe links/rechts</b>	3	Stück	5,21	15,63
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PT				
			Versandgewicht: 0,54 kg				
154	60540		<b>HAPERT Schutzgitter (Paar)</b>	1	Paar	14,12	14,12
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland:				
			Versandgewicht: 1,20 kg				
155	60887		<b>RAVENOL Handhebelpresse</b>	2	Stück	17,04	34,08
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland:				
			Versandgewicht: 3,26 kg				
156	10206		<b>ASPÖCK Rückstrahler gelb, 90 x 40 mm</b>	40	Stück	0,21	8,40
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PL				
			Versandgewicht: 0,76 kg				
157	90085		<b>BÜNTE Bremsseil 1620/1830 mm</b>	2	Stück	4,84	9,68
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC				
			Versandgewicht: 1,26 kg				
158	10697		<b>ASPÖCK Multipoint V/V LED Lichtscheibe rechts</b>	1	Stück	5,22	5,22
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PT				
			Versandgewicht: 0,19 kg				
			*** Rückstand aus Auftrag: DA210028698				
			*** Ihre Belegnr.: ORDER #2044				
159	60200		<b>FRISTOM FT-001 Begrenzungsleuchte LED weiß</b>	1	Stück	2,89	2,89
			FRISTOM FT-001 Begrenzungsleuchte LED weiß,				
			Rückstrahler, 0,5 m Flachkabel (2 x 0,75 mm <sup>2</sup> ),				

# Rechnung

Seite 16 von 21

Rechnungsnr.: DF211201481

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			12/24 Volt H: 42 x B: 65 x T: 30 mm				
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 0,08 kg				
<b>160</b>	<b>702</b>		<b>Frachtfrei BENELUX</b>	<b>1</b>	<b>Stück</b>		
<b>Summe Lieferung DI211201816</b>							<b>256,80</b>
			Lieferungsnr. DI211201818 vom 15.12.2021: Lieferung an: Palmaers Vakhandel, Bilzen				
			Externe Belegnr. TAV STEFAN: TEST ARTIKEL:				
<b>161</b>	<b>40100</b>		<b>BÜNTE Stützrad, Ø 48 mm</b>	<b>1</b>	<b>Stück</b>	<b>8,96</b>	<b>8,96</b>
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 4,28 kg				
			*** Rückstand aus Auftrag: DA210022359				
			*** Ihre Belegnr.: ORDER #905				
<b>162</b>	<b>20031</b>		<b>SPP - Anschraubcharnier 61 x</b>	<b>8</b>	<b>Stück</b>	<b>1,56</b>	<b>12,48</b>
			SPP Scharnier ZW-02.40, 61 x 73 x 20,5 mm, Lochabstand 41/53 mm, Bohrungen Ø 6,5 mm, verzinkt				
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PL Versandgewicht: 1,44 kg				
			*** Rückstand aus Auftrag: DA210025261				
			*** Ihre Belegnr.: ORDER #1384				
<b>163</b>	<b>10323</b>		<b>Spiraalkabel 13-polig, gestreckt</b>	<b>4</b>	<b>Stück</b>	<b>14,06</b>	<b>56,24</b>
			Spiral-Zwischenkabel, 13-polig, 8-polig belegt, gestreckt ca. 1,75 m lang, mit 2 x Stecker, Kunststoff Kabel: 7 x 1 mm <sup>2</sup> + 1 x 1,5 mm <sup>2</sup>				
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: NL Versandgewicht: 4,72 kg				
			*** Rückstand aus Auftrag: DA210028450				
			*** Ihre Belegnr.: ORDER #1995				
<b>164</b>	<b>40030</b>		<b>Steckschloss f. EM 80/150/220/</b>	<b>1</b>	<b>Stück</b>	<b>1,10</b>	<b>1,10</b>
			AL-BE Steckschloss für EM 80/150/220/300/350, WW 8/13/30/220, AK 7				
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: --- Versandgewicht: 0,03 kg				
<b>165</b>	<b>702</b>		<b>Frachtfrei BENELUX</b>	<b>1</b>	<b>Stück</b>		
<b>Summe Lieferung DI211201818</b>							<b>78,78</b>
			Lieferungsnr. DI211201820 vom 15.12.2021: Lieferung an: L. van der Veen, Tietjerk				

## Rechnung

Seite 17 von 21

Rechnungsnr.: DF211201481

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
166	42604		Externe Belegnr. ORDER #2210: <b>DoubleLock Padlock FIX Schloss</b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 1,66 kg	1	Stück	25,40	25,40
167	20107		<b>DE HAAN THRD 20150 Tandemkotflügel, D 2020/12</b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: NL Versandgewicht: 8,60 kg *** Rückstand aus Auftrag: DA210026210 *** Ihre Belegnr.: ORDER #1573	2	Stück	22,15	44,30
168	10154		<b>Adapterkabel, 12 Volt voor ver</b> Adapterkabel, 13- auf 7-polig, 900 mm lang, mit 13-poligen Stecker/7-poliger Kupplungsdose	2	Stück	4,60	9,20
169	702		Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: NL Versandgewicht: 0,52 kg <b>Frachtfrei BENELUX</b>	1	Stück		
<b>Summe Lieferung DI211201820</b>							<b>78,90</b>
		Lieferungsnr. DI211201828 vom 15.12.2021: Externe Belegnr. ORDER #2201:		Lieferung an: M&M Technical Service, Elsendorp			
170	42549		<b>DAKEN Just Staukasten</b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 3,00 kg	1	Stück	19,58	19,58
171	702		<b>Frachtfrei BENELUX</b>	1	Stück		
<b>Summe Lieferung DI211201828</b>							<b>19,58</b>
		Lieferungsnr. DI211201837 vom 15.12.2021: Externe Belegnr. ORDER #2215:		Lieferung an: Marinus Aanhangwagens Gilze, Gilze			
172	10347		<b>ASPÖCK Spiral-Zwischenkabel, 13-polig, 0,86 m</b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 0,00 kg	5	Stück	12,00	60,00
173	60530		<b>Zungenverschluss Aufbau</b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 4,16 kg	4	Stück	4,21	16,84
174	42032		<b>Safety-Ball Ø 50 mm, Kunststoff</b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: HU Versandgewicht: 0,55 kg	10	Stück	0,90	9,00
175	400605		<b>Abreißseil 800 mm, m. Haken u</b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 0,00 kg	20	Stück	1,19	23,80
176	63035		<b>Stossdämpfer PAV/SR 2,7 MZ1</b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland:	1	Stück	21,93	21,93

# Rechnung

Seite 18 von 21

Rechnungsnr.: DF211201481

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			<b>Versandgewicht: 0,00 kg</b>				
			*** Rückstand aus Auftrag: DA210029218				
			*** Ihre Belegnr.: ORDER #2163				
177	100940		<b>ASPÖCK Multipoint I Rückleuchte rechts</b>	1	Stück	2,10	2,10
			ASPÖCK Multipoint I Rückleuchte rechts, mit Blink-, Brems-, Schluss-, Kennzeichen- und Rückfahrlicht, Dreieckrückstrahler, 5-poliger Bajonettanschluss, Leuchtmittel				
			H: 140 x B: 240 x T: 52 mm				
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PT				
			Versandgewicht: 0,63 kg				
178	702		<b>Frachtfrei BENELUX</b>	1	Stück		
			<b>Summe Lieferung DI211201837</b>				<b>133,67</b>
			Lieferungsnr. DI211201840 vom 15.12.2021:				
			Externe Belegnr. ORDER #2054:				
			Lieferung an: Rudi All-Fix Bvba, Opglabbeek				
179	65095		<b>AL-KO DIN-Zugöse D 40/F</b>	1	Stück	62,56	62,56
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland:				
			<b>Versandgewicht: 0,00 kg</b>				
180	40032		<b>WW 30-K+Z, Ø 35/40/45/46/50/51</b>	3	Stück	28,33	84,99
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE				
			<b>Versandgewicht: 10,95 kg</b>				
181	10694		<b>ASPÖCK Multipoint V Rückleuchte rechts</b>	5	Stück	7,20	36,00
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PT				
			<b>Versandgewicht: 3,05 kg</b>				
182	10692		<b>ASPÖCK Multipoint V Rückleuchte links</b>	5	Stück	8,14	40,70
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PT				
			<b>Versandgewicht: 3,05 kg</b>				
			*** Rückstand aus Auftrag: DA210026096				
			*** Ihre Belegnr.: ORDER #1550				
183	60200		<b>ASPÖCK Flexipoint LED breedtelamp wit,</b>	10	Stück	3,77	37,70
			FRISTOM FT-001 Begrenzungsleuchte LED weiß, Rückstrahler, 0,5 m Flachkabel (2 x 0,75 mm <sup>2</sup> ), 12/24 Volt				
			H: 42 x B: 65 x T: 30 mm				
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN				
			Versandgewicht: 0,75 kg				
			*** Rückstand aus Auftrag: DA210027210				
			*** Ihre Belegnr.: ORDER #1750				
184	40050		<b>Typebord, neutraal, voor aanha</b>	10	Stück	0,88	8,80
			Typenschild neutral, 148 x 38 mm, Aluminium eloxiert, für Anhänger				

# Rechnung

Seite 19 von 21

Rechnungsnr.: DF211201481

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
185	400500		Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,08 kg <b>Typebord, neutral, van Alumin</b> Typenschild neutral, 150 x 58 mm, Aluminium eloxiert, für Anhänger	10	Stück	1,16	11,60
186	10323		Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,12 kg *** Rückstand aus Auftrag: DA210028990 *** Ihre Belegnr.: ORDER #2112 <b>Spiral-Zwischenkabel, 13-polig, 8-polig belegt</b> Spiral-Zwischenkabel, 13-polig, 8-polig belegt, gestreckt ca. 1,75 m lang, mit 2 x Stecker, Kunststoff Kabel: 7 x 1 mm <sup>2</sup> + 1 x 1,5 mm <sup>2</sup>	1	Stück	14,06	14,06
187	10805		Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: NL Versandgewicht: 1,18 kg <b>Spiral-Verlängerungskabel, 7-polig, 1,75 m</b> Spiral-Verlängerungskabel, 7-polig, gestreckt ca. 1,75 m lang, mit Stecker/Kupplungsdose, Kunststoff	4	Stück	10,29	41,16
188	10808		Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 1,64 kg <b>Spiral-Verlängerungskabel, 13-polig</b> Spiral-Verlängerungskabel, 13-polig, 8-polig belegt, gestreckt ca. 3,5 m lang, mit Stecker/Kupplungsdose, Kunststoff	2	Stück	19,01	38,02
189	702		Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 3,15 kg <b>Frachtfrei BENELUX</b>	1	Stück		
<b>Summe Lieferung DI211201840</b>							<b>375,59</b>
190	76		<b>Vorfracht vom Hersteller (Bestellware)</b>	1	Stück		
<b>Summe Lieferung DI211201840</b>							<b>375,59</b>
191	90163		Lieferungsnr. DI211201842 vom 15.12.2021: Lieferung an: Kalk banden BV, Heiligerlee Externe Belegnr. ORDER #2205: <b>Stoßdämpfer KF 27, KFG 27, 30</b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IT Versandgewicht: 1,48 kg	2	Stück	19,89	39,78
192	90151		<b>Stoßdämpfer KF 17-20, KR 20, K</b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IT	3	Stück	19,93	59,79

# Rechnung

Seite 20 von 21

Rechnungsnr.: DF211201481

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			<b>Versandgewicht: 2,22 kg</b>				
193	702		<b>Frachtfrei BENELUX</b>	1	Stück		
<b>Summe Lieferung DI211201842</b>							<b>99,57</b>
		Lieferungsnr. DI211201854 vom 15.12.2021:		Lieferung an: De Reus Aanhangwagens, Nieuwerkerk			
		Externe Belegnr. ORDER #2193:					
194	40781		<b>BÜNTE Kompaktlagersatz</b>	4	Stück	6,64	26,56
		<b>Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC</b>					
		<b>Versandgewicht: 2,20 kg</b>					
195	402310		<b>BÜNTE Kompaktlagersatz 39 mm</b>	6	Stück	9,09	54,54
		<b>Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE</b>					
		<b>Versandgewicht: 4,08 kg</b>					
196	402300		<b>BÜNTE Kompaktlagersatz 34 mm</b>	10	Stück	6,21	62,10
		<b>Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: ---</b>					
		<b>Versandgewicht: 5,60 kg</b>					
197	63042		<b>Kompaktlager 78mm 42/78/45</b>	8	Stück	6,69	53,52
		<b>Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland:</b>					
		<b>Versandgewicht: 0,00 kg</b>					
		*** Rückstand aus Auftrag: DA210026159					
		*** Ihre Belegnr.: ORDER #1564					
198	60600		<b>IFOR Sicherungsring, Ø 76 mm</b>	10	Stück	1,58	15,80
		IFOR Sicherungsring, Ø 76 mm					
		Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland:					
		Versandgewicht: 0,20 kg					
		*** Rückstand aus Auftrag: DA210027770					
		*** Ihre Belegnr.: ORDER #1861					
199	40307		<b>Zijwandhouder voor pennen, geg</b>	6	Stück	1,80	10,80
		Seitenwandhalter, 120 x 33 mm, Guss					
		3 x Ø 15,9 mm					
		Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC					
		Versandgewicht: 1,62 kg					
200	702		<b>Frachtfrei BENELUX</b>	1	Stück		
<b>Summe Lieferung DI211201854</b>							<b>223,32</b>
		Lieferungsnr. DI211201855 vom 15.12.2021:		Lieferung an: Clijsters Vans & Trailers, Boutersem			
		Externe Belegnr. ORDER #2213:					
201	63967		<b>MultiLED II rechts</b>	1	Stück	40,14	40,14
		<b>Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland:</b>					
		<b>Versandgewicht: 0,72 kg</b>					
202	63966		<b>MultiLED II links</b>	1	Stück	40,14	40,14
		<b>Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland:</b>					
		<b>Versandgewicht: 0,73 kg</b>					
203	702		<b>Frachtfrei BENELUX</b>	1	Stück		

# Rechnung

Seite 21 von 21

Rechnungsnr.: DF211201481

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			<b>Summe Lieferung DI211201855</b>				<b>80,28</b>
			Lieferungsnr. DI211201856 vom 15.12.2021: Lieferung an: Heerschap Trading, Edam				
			Externe Belegnr. ORDER #2214:				
204	80131		<b>Faltenbalg Ø 60/45 mm, ZAF 1,3</b>	1	Stück	3,04	3,04
			<b>Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC</b>				
			<b>Versandgewicht: 0,13 kg</b>				
205	80151		<b>AL-KO Fettkappe Ø 55,5 mm auße</b>	6	Stück	3,52	21,12
			<b>Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE</b>				
			<b>Versandgewicht: 0,34 kg</b>				
206	805040		<b>Faltenbalg für AL-KO 161/251 S</b>	1	Stück	2,76	2,76
			<b>Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: TR</b>				
			<b>Versandgewicht: 0,11 kg</b>				
207	702		<b>Frachtfrei BENELUX</b>	1	Stück		
			<b>Summe Lieferung DI211201856</b>				<b>26,92</b>
			Lieferungsnr. DI211201873 vom 15.12.2021: Lieferung an: Plantinga Aanhangwagens, St.-Jacobiparochie				
			Externe Belegnr. ORDER #2216:				
208	11751		<b>KNOTT Bowdenzug, HL 1200/SL 1570 mm</b>	1	Stück	38,32	38,32
			<b>Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC</b>				
			<b>Versandgewicht: 2,11 kg</b>				
209	40246		<b>Kegelrollenlager LM 44649/10,</b>	10	Stück	1,29	12,90
			<b>Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland:</b>				
			<b>Versandgewicht: 1,20 kg</b>				
210	702		<b>Frachtfrei BENELUX</b>	1	Stück		
			<b>Summe Lieferung DI211201873</b>				<b>51,22</b>
						<b>Total EUR</b>	<b>14.303,57</b>

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

**Hinweis:** Ihre USt.-Nr. lautet: NL858464226B01  
Steuerfreie innergemeinschaftliche Lieferung.

**Ihre Zahlungsbedingungen:** 45 Tage netto fällig

**Bankverbindung:** Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF211201481 auf eines unserer Konten.

**Nettogesamtgewicht in kg:** 1209,486